UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO

RESULTADO FINAL: PAEPE II – Edital 004/2021

A Superintendência de Comunicação torna público o resultado final da seleção

de 02 (dois) bolsistas para o projeto “Documentação do retorno ao ensino

presencial nos cursos da Ufes”, inscrito no âmbito do edital PAEPE II – Projetos

Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão da Ufes – publicado pela

Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional da Ufes.

Classificação Candidato Situação

1 Sophia Oliveira da Silva apto

2 Victor Thomé Poldi Tinoco de Sousa apto

3 Maine de Jesus Pinheiro suplente

4 Beatriz Horst Martins suplente

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO-SUPEC/UFES – Av. Fernando Ferrari, 514,
Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES

CEP 29075-910. Tel: (27) 4009-2203

Este documento foi assinado digitalmente por CAMILA FREGONA ROCHA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/478888?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CAMILA FREGONA ROCHA - SIAPE 2174313
Seção de Veiculos Impressos e Internet - SVII/SUPEC
Em 20/05/2022 às 13:41

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/478888?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por CAMILA FREGONA ROCHA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/478888?tipoArquivo=O